oznaczenie sprawy  -   110/2018 Zakup i dostawa, instalacja i uruchomienie urządzeń medycznych
Wielkopolskie Centrum Onkologii

ul. Garbary 15     61-866 Poznań

tel. 61/88 50 500  fax. 61/88 50 698
Szacunkowa wartość zamówienia wynosi 15.981,48zł netto; 18.287,48zł brutto

W tym pakiety:

	
	Wartość netto
	Wartość brutto
	euro

	1
	4481,48
	4839,98
	1039,3765

	2
	6000,00
	7380,00
	1391,562

	3
	5500,00
	6067,50
	1275,5989


Wpłynęło ofert  w ilości 2

Oferta nr 1

	nazwa Wykonawcy
	Nr pakietu
	cena netto
	cena brutto
	Okres gwarancji
	Realizacja 

	ROMAR Roman Marciniak

Ul. Kilińskiego 12

63-000 Środa WLKP.

Oferta wpłynęła w wersji papierowej – oferta do odrzucenia
	1
	4627,00
	4497,16
	24 m-ce
	4 tyg

	
	2
	-
	-
	
	

	
	3
	-
	-
	
	


Oferta nr 2
	nazwa Wykonawcy
	Nr pakietu
	cena netto
	cena brutto
	Okres gwarancji
	realizacja

	 Medtronic Poland Sp. z o.o. 
 ul. ul. Polna 11 

 00-633 WARSZAWA

	1
	-
	
	
	

	
	2
	6000,00
	6480,00
	36 m-cy
	6 tyg

	
	3
	5600,00
	6048,00
	36 m-cy
	6 tyg


Opracował:  Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, Katarzyna Witkowska tel. 61/ 88 50 643  fax …698 zaopatrzenie@wco.pl 
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